（様式第３号）

（別紙）

令和　　年　　月　　日

倉敷市長　あて

（登録事業者）

住所又は主たる事務所の所在地

商号、名称又は氏名

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業管理状況報告書

  倉敷市住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律施行細則（平成30年倉敷市規則第２号）第９条第１項の規定に基づき、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の管理状況について、別紙のとおり報告します。

記
１　住宅の名称

２　住宅の所在地
３　住戸番号

４　登録年月日　　　令和　　年　　月　　日

５　登録番号　　　ＡＰ
６　事業者の連絡先　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
メールアドレス
登録住宅の入居状況
	号室
	入居日
	退去日
	住宅確保要配慮者の属性

入居を拒んだ事由
	事実発生日
	入居を拒んだ理由